
v. ...z . č. Smlouvy kupujícího: 2019/06/97/Sla/D1Trınec 1:3;

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2019/06197/Sla, uzavřené dne 15.08.2019 (dále jen „dodatek“)

Smluvní Strany:

statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 73961 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
ıčo: 00297313
DIČ: CZ00297313
(dále jen „kupující“)

Szturc interiéry s.r.o.
se Sídlem: Nýdek 151, 739 95 Nýdek
Zastoupena: Ing. Bogdanem Szturcem, jednatelem
IČO: 03181081
DIČ: C203181081
Bankovní spojení:
č. účtu:
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
59496 \ '
(dále jen „prodávající“)

I.
Předmět dodatku

. Smluvní strany dne 15.08.2019 uzavřely Kupní smlouvu č. 2019/06/97/Sla na Zajištění
kompletní dodávky interiérového vybavení a nábytku včetně montáže vrámci plnění
Zakázky „Speciální výslechová místnost se Zázemím 2019 - Interiérové vybavení Konská
č.p. 419, Třinec“. (dále jen „smlouva“).

. Na základě nově vzniklých požadavků Ze Strany kupujícího dochází ke Změně rozsahu
dodávky, Spočívající ve Změně provedení položek a dodání nových položek.

. V návaznosti na Aprovedené změny rozsahu plnění se/Smluvní strany dohodly na Změně
Přílohy č. 2 Smlouvy, do které se tímto dodatkem vkládá nová položka, a to:
- Skříňka k uskladnění hraček, rozměr 600 X 400/500 mm, 2.670,- Kč bez DPH.
a dále se upravují položky:
- policová Sestava, u které se navíc dodávají 2x dvířka křídlové, a to Si vyžádá Zvýšení

ceny o 2.300,- Kč bez DPH,
- vertikální žaluzie, dochází k prodloužení délky vertikálních žaluzií na délku 3350 mm,

přičemž dochází k navýšení ceny o 870 Kč/ks, tj. navýšení ceny o 2.610 Kč Za 3 ks.
. V návaznosti na provedené Změny rozsahu plnění Se smluvní strany dohodly na změně

celkově ceny a článek IV. bod 1 Se nahrazuje tímto Zněním:



č. smlouvy kupujícího: 2019l06l97/Sla/D1

- „Kupující Se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za předmět plnění celkovou kupní cenu, a
to ve výši:

cena bez DPH 202. 761,-Kč,

DPH (sazba 21%) 42.579,81,-Kč,
Cena celkem Vč. DPH 245.340,81,- č,“

5. Dále Se smluvní Strany dohodly na Změně termínu plnění, a tímto ujednáním Se mění
článek lll. bod 1, který nově Zní:

- „Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží dle čl. ll. této smlouvy nejpozději do
08.10.2019. Dodávka a montáž Zboží na místě plnění se uskuteční po ukončení
stavebních prací, které budou probíhat včásti prostor, kde má být Zboží umístěno.
Přesný harmonogram dodávky a montáže Zboží na místě si Strany dohodnou
operativně tak, aby byla dodržena doba plnění uvedená vpředchozí Větě. Kupující je
povinen Zajistit stavební připravenost prostor nejpozději 5 pracovních dnů před
uplynutím Výše uvedeného termínu. V případě, /že kupující nesplní svou povinnost
uvedenou Z předcházející věty, prodlužuje se termín dodání Zboží o stejnou dobu, o
kterou Se kupující opozdí v připravenosti prostor“.

Il.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy Se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany se dohodly, že tento dodatek Zašle
k uveřejnění kupující.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Znichž kupující i prodávající obdrží
jeden. .

4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2019/952 Ze dne
16.09.2019.

VTřinci dne 925%; úfôfl? VTřinci dne 74262207'9

Za kupujícího: , "fi" ' Za prodávajícího:

RNDr. Věra Palkovská lng_ Bogdažn Szturc

Primátorka

jednatel

(uľc tvůrce interiéru

SZ Szturc tutoflűrygsšľzýú“

Nýdek 1330: Mature-011 o)

iw dâżıäfiwaı/ Dıč: 020318108

Strana 2 (celkem 2)

za


